GODINE POLIFUNKSIONALE 16 KATE , ME 4 KATE PARKIM APARTAMENTI NR. A /3 /6

NENTOKE NE RRUGEN "DRITAN HOXHA", TIRANE K0 PLANIMETRI ESHIE PARARRAE DHE MUND TE JETE

SUBJEKT | NDRYSHIMEVE TE VOGLA PER ARSYE TEKNIKE

KUQOTA +18.38

SIP. E APARTAMENTIT ~ 106.0 M? ;
SIP. E PERBASHKET 22.3 M? O
SIP. TOTALE 128.3 M? 1 =
SIP.VERANDE 24.9 M? > 8 i
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SUBJEKT ZHVILLUES: "NOVA Construction-2012" sh.p.k



